
CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Expediente 2022/RHG/S359/00005

JUNTA DE GOBIERNO

JUAN  JIMÉNEZ  HERNANDIS,  SECRETARI
GENERAL  DEL  CONSORCI  PER  AL  SERVEI  DE
PREVENCIÓ  I  EXTINCIÓ  D'INCENDIS  I  DE
SALVAMENT DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA 

CERTIFIQUE: Que  la  Junta  de  Govern  del
Consorci, en sessió ordinària celebrada el 28 de
setembre de 2022, va adoptar per unanimitat
dels presents, entre altres, el següent acord:

«Acord  sobre  sol·licitud  de  compatibilitat
d'empleats  públics  del  Consorci  expedient
2022/RHG/S359/00005

Vist l'expedient del Servei de Recursos Humans
tramitat  per  la  sol·licitud  de  compatibilitat
presentada  per  Registre  d'entrada  num.
2022/2286 de 18/07/2022,  de l'empleat públic
Jorge Sánchez Sanchis (Cod. 142) per a exercir un
segon lloc de treball en el sector públic.

Vist  l'informe  del  Servei  de  Recursos  Humans,
que  consta  en  l'expedient,  en  virtut  del  qual
s'informe favorablement sobre l'autorització de
la  compatibilitat  per  a  l'exercici  de  l'activitat
pública, per raó d'interès públic, sol·licitada per
l'interessat  per  a  exercir  el  lloc  de  professor
especialista del Cicle Formatiu Tècnic Superior en
Coordinació Emergències

Vist l'Acord de l'Assemblea General del Consorci,
en sessió celebrada el 25 de novembre de 2019,
pel qual s'ha determinat delegar en la Junta de
Govern,  entre  altres,  la  competència  de
l'Assemblea de l'autorització, la denegació o el

JUAN  JIMÉNEZ  HERNANDIS,  SECRETARIO
GENERAL DEL CONSORCIO PARA EL SERVICIO DE
PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS Y DE
SALVAMENTO DE LA PROVINCIA DE VALENCIA

CERTIFICO: Que  la  Junta  de  Gobierno  del
Consorcio, en sesión ordinaria celebrada el  28
de septiembre de 2022, adoptó por unanimidad
de  los  presentes,  entre  otros,  el  siguiente
acuerdo:

«Acuerdo sobre solicitud de compatibilidad de
empleados públicos  del  Consorcio  expediente
2022/RHG/S359/00005

Visto  el  expediente  del  Servicio  de  Recursos
Humanos  tramitado  por  la  solicitud  de
compatibilidad  presentada  por  Registro  de
entrada  núm.  2022/2286  de  18/07/2022,  del
empleado público Jorge Sánchez Sanchis  (Cod.
142)  para desempeñar  un segundo puesto  de
trabajo en el sector público.

Visto  el  informe  del  Servicio  de  Recursos
Humanos,  que  consta  en  el  expediente,  en
virtud del cual se informe favorablemente sobre
la  autorización  de  la  compatibilidad  para  el
ejercicio de la actividad pública,  por  razón de
interés público, solicitada por el interesado para
ejercer  el  puesto  de  profesor  especialista  del
Ciclo  Formativo  Técnico  Superior  en
Coordinación Emergencias 

Visto  el  Acuerdo  de  la  Asamblea  General  del
Consorcio,  en  sesión  celebrada  el  25  de
noviembre  de  2019,  por  el  que  se  ha
determinado delegar en la Junta de Gobierno,
entre otras, la competencia de la Asamblea de

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    1

Fecha documento: 29 de Septiembre de 2022
FIRMADO
1.- SECRETARIO, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 29 de Septiembre de 2022
2.- PRESIDENTA, MARIA JOSE AMIGO LAGUARDA, a 30 de Septiembre de 2022

Página 1 de 2

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

JN
db

D
m

G
P

d+
R

E
H

*f
X

0n
*y

T
Q

F
lU

b*
4Q

6B
dx

iv
4K

V
Q

Fecha de impresión: Viernes, 7 de Octubre de 2022 11:45



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Expediente 2022/RHG/S359/00005

JUNTA DE GOBIERNO

reconeixement de compatibilitats del personal i
l'emissió  d'informes  per  a  la  declaració  de
compatibilitat  per  altres  administracions
públiques.

S’ACORDA:

PRIMER:  Autoritzar  la  compatibilitat  per  a
l'exercici d'una segona activitat pública per raó
d'interés públic, sol·licitada per JORGE SÁNCHEZ
SANCHIS,  per  a  exercir  el  lloc  de  professor
especialista del Cicle Formatiu Tècnic Superior en
Coordinació Emergències per a impartir el mòdul
Coordinació d'equips i unitats d'emergències, en
l'IES  JÉRICA-VIVER,  pertanyent  a  la  Conselleria
d'Educació, amb una càrrega lectiva de 4 hores
setmanals des de setembre fins a març del curs
escolar 2022/2023. 

SEGON.- El  present  reconeixement  de
compatibilitat únicament tindrà validesa, mentre
es  mantinguen  les  condicions  que  ho  han  fet
possible, i no implique incompliment de l'horari
de treball. 

TERCER.- Donar  compte  de  l'Acord  a
l'Assemblea General del consorci en la pròxima
sessió que se celebre.»

I  per  deixar-ne constància en l'expedient  de la
seua raó,  expedisc  el  present  d'ordre i  amb el
vistiplau del  Sr.  President-Delegat  a  València al
dia  de  la  data  reflectida  en  la  signatura
electrònica adjunta

la  autorización,  la  denegación  o  el
reconocimiento  de  compatibilidades  del
personal  y  la  emisión  de  informes  para  la
declaración  de  compatibilidad  por  otras
administraciones públicas.

SE ACUERDA:

PRIMERO.- Autorizar la compatibilidad para el
ejercicio de una segunda actividad pública por
razón de interés público, solicitada por JORGE
SÁNCHEZ SANCHIS,  para ejercer el  puesto de
profesor  especialista  del  Ciclo  Formativo
Técnico Superior en Coordinación Emergencias
para  impartir  el  módulo  Coordinación  de
equipos y unidades de emergencias, en el IES
JÉRICA-VIVER,  perteneciente  a  la  Consellería
de Educación, con una carga lectiva de 4 horas
semanales desde septiembre hasta marzo del
curso escolar 2022/2023. 

SEGUNDO.- El  presente  reconocimiento  de
compatibilidad  únicamente  tendrá  validez,
mientras se mantengan las condiciones que lo
han  hecho  posible,  y  no  implique
incumplimiento del horario de trabajo. 

TERCERO.-  Dar  cuenta  del  Acuerdo  a  la
Asamblea General del consorcio en la próxima
sesión que se celebre.»

Y para que así  conste en el  expediente de su
razón,  expido  el  presente  de  orden  y  con  el
visto  bueno  del  Sr.  Presidente-Delegado  en
Valencia al día de la fecha refleja

         Vist i Plau
LA PRESIDENTA-DELEGADA
   M.ª Josep Amigó Laguarda

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    2

Fecha documento: 29 de Septiembre de 2022
FIRMADO
1.- SECRETARIO, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 29 de Septiembre de 2022
2.- PRESIDENTA, MARIA JOSE AMIGO LAGUARDA, a 30 de Septiembre de 2022

Página 2 de 2

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

JN
db

D
m

G
P

d+
R

E
H

*f
X

0n
*y

T
Q

F
lU

b*
4Q

6B
dx

iv
4K

V
Q

Fecha de impresión: Viernes, 7 de Octubre de 2022 11:45


